
    U C H W A Ł A  NR XXII/23/2017 

   RADY GMINY KLUCZEWSKO  

   Z DNIA 30 CZERWCA  2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluczewsko do Projektu „Zielona  

energia dla mieszkańców w gminach: Kluczewsko, Moskorzew, Radków, Secemin” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r.  poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 

poz. 730, poz. 935) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie Gminy Kluczewsko na zasadach Partnerstwa z: 

Gminą Moskorzew, Gminą Radków i Gminą Secemin, do Projektu „Zielona  energia dla 

mieszkańców w gminach: Kluczewsko, Moskorzew, Radków, Secemin”, realizowanego w 

ramach Osi Priorytetowej III Czysta Energia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego – Działanie 3.1 Odnawialne Źródła Energii oraz zawarcia 

stosownej umowy.   

 

§ 2. Środki finansowe na realizację projektu w części dotyczącej Gminy Kluczewsko, będą 

zabezpieczone w uchwałach budżetowych gminy na  lata 2017 – 2019 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


